



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Już wkrótce rekrutacje do publicznych przedszkoli i szkół

Publikowane od
02.02.2021 09:45:01



Rekrutacja? do publicznych miejskich przedszkoli oraz grup przedszkolnych w szko?ach prowadzonych przez miasto rozpocznie si? 8 lutego br. i trwa? b?dzie trzy tygodnie, do 28 lutego. Wcze?niej czekamy

na deklaracji rodziców, których dzieci mają kontynuować edukację w swoich placówkach.

Do 7 lutego rodzice, których dzieci mają kontynuować w roku szkolnym 2021/2022 naukę w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Miasto Mława złożyć deklaracje w swoich placówkach. Jeżeli przedszkole lub szkoła nadal będzie dysponować wolnymi miejscami, rozpocznie się postępowanie rekrutacyjne na wolne miejsca dla maluchów. Wezmą w nim udział dzieci 3, 4, 5 i 6-letnie, urodzone w latach 2015-2018 oraz te, którym odroczone obowiązek szkolny.

Rodzice, którzy zamierzają zapisać dziecko do innego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, niż to, do którego dziecko dotychczas uczęszcza, muszą pamiętać, że w takim przypadku rekrutacja odbywa się na takich samych zasadach, jak w przypadku dziecka zapisanego do przedszkola lub oddziału przedszkolnego po raz pierwszy. I - nie składaj deklaracji kontynuacji w placówce, do której uczęszcza dziecko.

Przypomnijmy, że przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława realizują podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz zapewniają bezpieczne nauczanie, wychowanie i opiekę do 5 godzin dziennie. Godziny określają rodzice w składanym wniosku. Rodzice, których dzieci będą przebywały pod opieką przedszkolanek powyżej 5 godzin, za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w placówce zapłacą opłatę w wysokości 1 zł.

Rekrutacja do przedszkoli odbywa się będzie drogą elektroniczną, poprzez stronę do naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2021/2022.

W przypadku szkół podstawowych: do 26 marca 2021 r. do godz. 15.00 szkoły będą zbierały zgłoszenia dzieci do klas pierwszych z obwodu danej placówki. Po tym terminie i przeanalizowaniu liczby chętnych w poszczególnych obwodach, podamy informację czy rekrutacje w poszczególnych szkołach się odbędą. Przypomnijmy – rekrutacja ogłoszona jest zawsze na wolne miejsca w placówce.

Zasady rekrutacji do przedszkoli są dostępne [TUTAJ](#), a do szkół podstawowych - [TUTAJ](#). Oferta placówek biorących udział w rekrutacji na nowy rok szkolny 2021/2022 oraz wzory niezbędnych dokumentów, umieszczane zgodnie z harmonogramem rekrutacji, będą dostępne na platformie naboru - kliknij [TUTAJ](#).

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/juz-wkrotce-rekrutacje-do-publicznych-przedszkoli-i-szkol>